

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantit atea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
1.	3922430 0-1	Lotul 1 Container pentru colectarea selectivă a deșeurilor din plastic – 1100 litri							
		Container pentru colectarea selectivă a deșeurilor din plastic – 1100 litri	buc	3	5916.66	7100.00	17750.00	21300.00	15 zile la solicitare
		Total Lotul 1					17750.00	21300.00	
2.		Lotul 2 COVOR LA INTRARE ANTIDERAPANT REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS							
2.1		COVOR LA INTRARE ANTIDERAPAN T REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS	buc	8	1443.75	1732.50	11550.00	13860.00	15 zile la solicitare
2.2		COVOR LA INTRARE ANTIDERAPAN T REZISTENT PENTRU TRAFIC INTENS	buc	8	867.00	1040.40	6936.00	8323.20	15 zile la solicitare
		Total Lotul 2					18486.00	22183.20	
3.		Lotul 3 CĂRUCIOR PROFESIONAL DE CURĂȚENIE INTERIOARĂ PENTRU INSTITUȚIA PUBLICĂ							
		CĂRUCIOR PROFESIONAL DE CURĂȚENIE INTERIOARĂ PENTRU INSTITUȚIA PUBLICĂ	buc	44	2362.00	2834.40	103928.00	124713.60	15 zile la solicitare
		Total Lotul 3					103928.00	124713.60	

4.	Lotul 4 Dozator pentru săpun lichid							
	Dozator pentru săpun lichid	buc	120	70.00	84.00	8400.00	10080.00	15 zile la solicitare
	Total Lotul 4					8400.00	10080.00	
5.	Lotul 5 Dispenser pentru hîrtie igienică WC							
	Dispenser pentru hîrtie igienică WC	buc	18	133.33	160.00	2400.00	2880.00	15 zile la solicitare
	Total Lotul 5					2400.00	2880.00	
6.	Lotul 6 Dispenser pentru prosoape de hîrtie pliate tip mini/hîrtie miini							
	Dispenser pentru prosoape de hîrtie pliate tip mini/hîrtie miini	buc	27	133.33	160.00	3600.00	4320.00	15 zile la solicitare
	Total Lotul 6					3600.00	4320.00	
7	Lotul 7 Mărfuri de uz gospodăresc							
7.1	Perii pentru instrument	buc	32	11.66	14.00	373.33	448.00	15 zile la solicitare
7.2	Perii pentru pereți cu coadă	buc	21	30.83	37.00	647.50	777.00	
7.3	Perii pentru podia cu coadă	buc	32	30.83	37.00	986.66	1184.00	
7.4	Perii pentru geam cu mîner	buc	22	39.16	47.00	861.66	1034.00	
7.3	Periip/u WC cu suport	buc	16	16.50	19.80	264.00	316.80	
7.4	Perii rezervă WC	buc	32	8.33	10.00	266.66	320.00	
7.5	Mături pentry teritoriu PVC	buc	22	53.33	64.00	1173.33	1408.00	
7.6	Mături malai	buc	42	29.29	35.15	1230.25	1476.30	
7.7	Set mătură cu faraş cu coadă	buc	56	39.16	47.00	2193.33	2632.00	
7.8	Urnă pentru hîrtie	buc	30	25.83	31.00	775.00	930.00	
7.9	Coş pentru gunoi cu pedală 10L	buc	12	91.66	110.00	1100.00	1320.00	
7.10	Căldare PVC 12 L	buc	16	33.48	40.17	535.60	642.72	
7.11	Căldare PVC 12 L cu căpac	buc	18	42.77	51.33	769.95	923.94	
7.12	Rezervă MOP de bumbac mare	buc	270	17.50	21.00	4725.00	5670.00	
7.13	Mîner de lemn pentru mopuri L-1,2m	buc	90	8.25	9.90	742.50	891.00	
7.14	Mănuşi cauciuc gros pentru WC	per	90	6.58	7.90	592.50	711.00	
7.15	Saci p/u transpotarea gunoiului negri 60 litre tari 100 mk	buc	100	1.625	1.95	162.50	195.00	

7.16		Saci manager negri pentru/gunoi 35l	buc	10000	0.22	0.26	2166.66	2600.00	
7.17		Ventuză	buc	2	31.67	38.00	63.33	76.00	
7.18		Peliculă polietelen 200 mk	m/l	50	34.50	41.40	1725.00	2070.00	
7.19		Suport p/u șervețele pe perete	buc	35	133.33	160.00	4666.66	5600.00	
7.20		Dispensor p/u hîrtie WC	buc	10	19.54	23.45	195.42	234.50	
7.21		Uscător el p/u mini	buc	9	530.75	636.90	4776.75	5732.10	
7.22		Suport p/u săpun lichid pe perete 1 l	buc	6	91.67	110.00	550.00	660.00	
7.23		Tomberon p/u gunoi cu roți teritoriu	buc	1	491.66	590.00	491.66	590.00	
7.24		Cărucior p/u transportat marfa 1x0,7 m	buc	1	339.00	406.80	339.00	406.80	
7.25		Lăcată suspendată la porți garaj	buc	8	103.24	124.25	828.33	994.00	
7.26		Lăcată p/u ușă de lemn	buc	2	190.00	228.00	380.00	456.00	
7.27		Ială p/u lăcată ușă de lemn	buc	8	83.33	100.00	666.66	800.00	
7.28		Lăcată p/u ușă PVC îngustă	buc	90	110.83	133.00	9975.00	11970.00	
7.29		Ială p/u lăcată la ușă PVC	buc	85	110.83	133.00	9420.83	11305.00	
7.30		Opritor p/u ușă	buc	10	41.67	50.00	416.66	500.00	
7.31		Mîner ușă PVC	buc	20	85.00	102.00	1700.00	2040.00	
7.32		Covorașe dialectrice 75x75 cm	buc	20	281.00	337.20	5620.00	6744.00	
7.33		Scară de aluminiu cu platformă h2,2m	buc	1	680.00	816.00	680.00	816.00	
7.34		Diublu complet 6x60 mm	buc	400	0.66	0.79	263.33	316.00	
7.35		Lopată PVC cu coadă de lemn p/u zăpadă	buc	4	65.83	79.00	263.33	316.00	
7.36		Greblă de plastic p/u frunze	buc	4	94.00	112.80	376.00	451.20	
7.37		Cizme de gumă măsura 42 p/u lăcătuș	per	2	189.00	226.80	378.00	453.60	
7.38		Mănuși tricotaj cu 5 dejete	per	80	4.67	5.60	373.33	448.00	
7.39		Ciocan cu coadă 200 grame	buc	1	50.83	61.00	50.83	61.00	

7.40		Prag aluminiu p/u linoleum l-2m	buc	10	79.00	94.80	790.00	948.00	
7.41		Greblă de metal cu coadă	buc	4	110.00	132.00	440.00	528.00	
7.42		Lopată din metal cu coadă	buc	4	65.83	79.00	263.33	316.00	
7.43		Hirleț cu coadă de lemn	buc	4	65.83	79.00	263.33	316.00	
7.44		Furcă din metal cu coadă de lemn	buc	1	65.83	79.00	65.83	79.00	
7.45		Sapă din metal cu coadă	buc	4	65.83	79.00	263.33	316.00	
7.46		Secator p/u curățat crengi	buc	2	65.00	78.00	130.00	156.00	
7.47		Container zincat cu capac 1,1 m/cub pentru gunoi manager	buc	1	8750.00	10500.00	8750.00	10500.00	
7.48		Rezervor apă 300 L orizontal oval albastru x D.1 FE 100x75x65 cm triplu shal	buc	4	854.66	1025.60	3418.66	4102.40	
7.49		Lavete menaj microfibră 30x30 cm	buc	400	6.67	8.00	2666.66	3200.00	
		Total Lotul 7					80817.69	96981.36	
		Total					235381.69	282458.16	